АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА  № 58 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 06.09.2021г.                                                                                                              № 364

Томск

Об утверждении состава комиссии

 по противодействию

коррупции в МАОУ СОШ №58 г. Томска

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 03.07.2016), Закона Томской области от

07.07.2009 № 110-ОЗ (ред. от 13.04.2016) «О противодействии коррупции в Томской

области» (принятого постановлением Государственной Думы Томской области от

25.06.2009 № 2402)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ СОШ №58 г.

Томска (далее Комиссия) в следующем составе:

председатель Комиссии – Салищева Е.А., заместитель директора по правовому

воспитанию и безопасности;

члены Комиссии – Михайлова С.И., заместитель директора по УВР;

                               Бикмаев С.Н. Н.Н., заместитель директора по ВР;

                               Станоевич Е.А., учитель географии;

         Стоцкая Н.В., председатель профсоюзной организации;

                                 Красногорцева А.С., учитель начальных классов;

секретарь Комиссии – Муксунова И.К., делопроизводитель школы.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Салищеву Е.А., заместителя директора по

правовому воспитанию и безопасности.

3. Комиссии:

               – разработать план мероприятий по предотвращению коррупционных

действий со стороны сотрудников МАОУ СОШ №58 г. Томска на 2021-2022 учебный

год до 17.09.2021;

               –  организовать постоянную работу Комиссии в соответствии с планом

мероприятий.

4. Салищевой Е.А., заместителю директора по правовому воспитанию и

безопасности, ознакомить всех вновь прибывших членов коллектива школы с

утвержденными документами под роспись, документы разместить на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    С.А.Сидорова

Исп. Салищева Е.А.

8-905-991-64-11

		2022-03-24T14:34:52+0700
	Сидорова Светлана Александровна